
ZARZĄDZENIE Nr 158/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury przeciwdziałania mobbingowi  

i dyskryminacji w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 94 pkt 2b, art. 941 i art. 943 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wewnętrzną procedurę przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego      

w Mieroszowie. 

2. Każdy pracownik zobowiązany jest do zapoznania się z treścią wewnętrznej procedury 

przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie  

oraz złożenia oświadczenia, które dołączane jest do jego akt osobowych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


